

Інформація щодо використання коштів, які надані для

КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8 Лисичанської міської ради
Луганської області»

Січень 2019

№ з/п	Найменування матеріальних цінностей	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.	
1	Перехідник	1 шт.	15.00	15.00	
2	Перехідник	1 шт.	5.00	5.00	
3	Муфта	2 шт.	11.00	22.00	
4	Муфта	2 шт.	5.00	10.00	
5	Різьба	1 шт.	6.00	6.00	
6	Прокладки	4 шт.	1.00	4.00	
7	Саморізи	30 шт.	0.45	13.50	
8	Саморізи	30 шт.	0.30	9.00	
9	Папір самоклеючий	1,5	40.00	60.00	
10	Папір самоклеючий	1	40.00	40.00	
11	Американка - згін	1 шт.	28.10	28.10	
12	Американка РН	1 шт.	43.40	43.40	
13	Муфта	1 шт.	11.00	11.00	
14	Муфта	2 шт.	8.00	16.00	
15	Хомути	2 шт.	11.00	22.00	
16	КНАУФ Фінішна шпатлевка	1 шт.	104.00	104.00	
17	Валик	1 шт.	38.60	38.60	
18	Папір туалетний	10 шт.	6.00	60.00	
19	Муфта 32	2 шт.	16.00	32.00	
20	Муфта 20	3 шт.	17.00	51.00	
21	Муфта 15	1 шт.	15.00	15.00	
22	Пакля	1 шт.	10.00	10.00	
23	Пакувальний гель	1 шт.	45.00	45.00	
24	Електроди	3 шт.	58.00	174.00	
25	Коло 230	3 шт.	24.00	72.00	
26	Коло д/металу	1 шт.	52.00	52.00	
27	Залізний лист (4)	4.5 м2	800.00	3600.00	
28	Пилочки	1 п.	25.00	25.00	
29	Свердло	2 шт.	4.00	8.00	
30	Свердло	2 шт.	8.00	16.00	
31	Коло d10	2 шт.	16.00	32.00	
32	Папір туалетний	16 шт.	6.00	96.00	
33	Покриття напільне	2x2.9м	2952.00	2.952.00	
		Всього		7687.60	